- 33 Mentientur inimici tui &c. 391
 34 Zelotes nomē eius. Deus est æmulator. 50
Ex Deuterono.

4 Deus noster ignis consumens. Deus est æmulator. 50

18 Dabit tibi dominus cor pauidum & deficienteis oculos. 305

20 Si exieritis ad bellum contra hostes tuos & videris equitatus & currus &c. ibid.

28 Percutiet te dominus amentia & cæcitate 139

Ex 1. Regum lib.

1. Re.8 Hoc erit ius Regini qui regnabit super vos, filios vestros &c. 375

2.R.7 De auricula Dauid sibi à Deo reuelata. 33
 7 Annuntiabit tibi dominus quod sit tibi facturus domum. 252

23 Preuaricatores aut quasi spinæ euellen-
turi. 189

24 De ieiunio & lachrymis Dauid propter adulterium Bersabæ. 204

3.R.17 Quæ fuerit causa siccitatis illius qua tota regio Palæstina fuit absumpta. 96

4.R.18 Bellum Senacherib. 124

Ex Job.

16 Si vos essetis vbi ego sum, ego sanè super vos caput mouerem. 421

Vene

- Venerunt ad Iob omnes fratres & sorores. 42
 & omnes qui antea cognoverū &c. 420
Ex David.
 Nouit dominus viam iustorū, & iter im- 1
 piorum &c. 127
 De impiorum hominum aduersum pios 2
 conspiratione. 177
 Disrūpamus à nobis vincula eorū &c. 237 2
 Domine quid multiplicati sunt qui tribu- 3
 lant me &c. 232
 Filii hominum vsquequo graui corde &c. 4
 389
 Deus iudex iustus fortis & patiens &c. 402 7
 Periit memoria eorum cum sonitu. 147 9
 Apparuerunt fontes aquarum & reuelata. 18
 sunt fundamenta &c. 132
 Quoniam tu illuminas lucernā meam. ibi. 18
 Pones eos ut clybanum ignis in tempore 20
 vultus tui. 60
 Vota mea reddam in conspectu timentiū 22
 eum. 272
 Ego sum vermis & non homo &c. 419 22
 Ipse super maria fundauit eum, & super 23
 flumina &c. 89
 Pes meus stetit in directo. 267 25
 Vultus domini super faciētes mala vt per- 33
 dat de terra &c. 60

- 35 Fiant viae illorum tenebrae. 139
 35 Non veniat mihi pes superbit. 267
 36 Vidi impium superexaltatum & eleua-
 tum &c. 221
 43 Vbi conqueritur Christus se possum esse
 capitis commotionem in populis. 419
 50 Libera me de sanguinibus &c. 382
 56 Ea quae de spinarum similitudine & aliis
 etiam similitudinibus dicit, quibus im-
 piorum hominum exitia declarat. 185
 67 Confringet Deus capita inimicorum suo-
 rum, verticem &c. 225
 68 Si dormiatis inter medios clerros pennæ
 columbae deargentatae &c. 367
 70 Confitebor tibi in vasis psalmi veritatem
 tuam Deus. 358
 82 Vineam de Aegypto transtulisti: eiecisti
 gentes &c. 292
 76 Vouete & reddite domino Deo vestro o-
 mnies qui in circuitu &c. 273
 82 Inimici Domini mentiti sunt ei. 389
 104 Qui facit angelos suos spiritus &c. 306
 110 Virgam virtutis tuae emittet Dominus ex
 Syon &c. 239
 112 Exortum est in tenebris lumen rectis &c.
 113 Mare vedit & fugit &c. 93
 113 Montes exultauerunt vt arietes &c. 100

Qui

- Qui cōfidunt in domino sicut mons Syon 124
 &c. 267
 Dispereat de terra memoria eorum. 147 133
 Ab alienis parce seruo tuo. 207 133
 Domine probasti me & cognouisti me 138
 &c. 174
 Tange montes & fumigabunt. 98 143
Ex Proverb. lib.
 Vbi memoriam iusti cum laudibus cele-
 brāndam dicit Salo. 146
Ex Esaiā.
 Heu, quia vindicabor de hostibus meis. 1
 79
 Descendent fortes eius, & sublimes, & læ-
 tari soliti ad Dēum. 312
 Aspiciemus ad terram & ecce tenebrae. 5
 138
 Vae qui coniungitis domum ad domum &
 agrum agro copulatis. 326
 Vidi dominum sedentem super solium ex 6
 celsum &c. 44
 In diebus illis radet dominus nouacula
 conducta. 217
 Succensa est quasi ignis impietas, vepres 9
 & spinas vorabit. 184
 Omnis violenta prædatio & vestimentum 9
 mixtum sanguine. 384
Succen-

- 10 Succendetur & deuorabitur spina eius. 185
 11 Quām speciosi super montes annunciantis & prædicantis pacem &c. 266
 11 Habitabit lupus cum agno & pardus cum hædo accubabit. 370
 13 Mandaui sanctificatis meis. 20
 16 Auferetur gloria Moab. 360
 17 De spicarum arentium similitudine. 191
 23 Si ergo interrogauerit te populus iste vel sacerdos dicens quod est onus domini &c. 16
 26 Iusti homines viam iudiciorum Dei spestant. 84
 28 Manda remāda, expecta reexpecta &c. 20
 40 Omnis mons & collis humiliabitur. 98
 52 Quām speciosi super montes annunciantis & prædicantis pacem &c. 266
 66 Descabello pedum Domini. 83
Ex Hieremia.
 1 Devigilanti virga & olla feruenti. 30
 2 Sub alis tuis inuentus est sanguis. 383
 13 Posside tibi lumbare, & pones illud super lumbos tuos. 281
 15 Transire te faciam in gentem. 227
 22 Me dereliquerunt fontem aquæ viuaæ & foderunt sibi dissipatas cisternas. 344
 30 Omnis viri manus super lumbos eius. 366

Filia

- Filia Babylonis quasi area tempus tritura eiūs. 193
Ex Threnorum lib.
 Gaude & latare filia Edon quæ habitas in terra Hus, nam ad te perueniet calix Domini &c. 427
Ex Ezechiele.
 Quid nomine ardenter ignis & in imagine inuoluti significaretur. 116
 De visione qua cœlum apertum & animantia plena oculis videbat. 44
 Quid est istud quod inter vos iactatis queribum, dicentes, Patres nostri comedierunt vuam acerbam &c. 208
Ex Daniele.
 De Rege Balthasar articulos scribentis manus aduerso in pariete vidente. 38
 Mane Thethel Phares. 197. 5
Ex Osea.
 Ego transi super bonum collum eius. 229. 10
Ex Iohene.
 Adhuc modicum & ego mouebo cœlum. 20
Ex Abachuc.
 Quare non respicis super iniquè agentes & rases deuorare impio iustiorē se &c. 348.

Aspergit

3 Aspexit & dissoluit gētes, & contriti sunt
montes seculi. 97